Materiais de Consumo Odontológicos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do 
Município de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 036/2021/FMS. 
-Contratado: SO MEDICA - MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E 
LABORATORIAIS LTDA – EPP. 
-CNPJ nº 27.650.356/0001-27. 
-Valor Contratado: R$ 329.362,06 (trezentos e vinte e nove mil, trezentos e sessenta e 
dois reais e seis centavos), referente ao fornecimentodos itens nº 01, 06, 07, 114, 119, 
121, 123, 124, 125, 126, 127, 130, 136, 145, 146, 147, 148, 162, 173 e 183. 
-Vigência: 12 meses. 
Alagoinha - PE, 19 de Abrillde 2021. 
Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de 
Materiais de Consumo Odontológicos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do 
Município de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 037/2021/FMS. 
-Contratado: JOSÉ NERGINO SOBREIRA. 
-CNPJ nº 63.478.895/0001-94. 
-Valor Contratado: R$ 148,50 (cento e quarenta e oito reais e cinqüenta centavos), 
referente ao fornecimentodo item nº 02. 
-Vigência: 12 meses. 
Alagoinha - PE, 19 de Abril de 2021. 
Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 
Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de 
Materiais de Consumo Odontológicos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do 
Município de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 038/2021/FMS. 
-Contratado: COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA. 
-CNPJ nº 00.956.869/0001-04. 
-Valor Contratado: R$ 263.313,83 (duzentos e sessenta e três mil, trezentos e treze reais 
e oitenta e três centavos), referente ao fornecimento dos itens 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 61, 69,

[...]

Materiais de Consumo Odontológicos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do 
Município de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 039/2021/FMS. 
-Contratado: ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS ERILLI. 
-CNPJ nº 12.395.255/0001-80. 
-Valor Contratado: R$ 24.404,20 (vinte quatro mil, quatrocentos e quatro reais e vinte 
centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 30, 128, 144, 220, 223, 267, 268 e 
270. 
-Vigência: 12 meses. 
Alagoinha - PE, 19 de Abril de 2021. 
Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 
Secretário de Saúde (*) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE

[...]

Materiais de Consumo Odontológicos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do 
Município de Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 041/2021/FMS. 
-Contratado: DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS, 
HOSPITALARES EIRELI. 
-CNPJ nº 26.240.632/0001-16. 
-Valor Contratado: R$ 10.801,25(dez mil, oitocentos e um reais e vinte e cinco 
centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 
74, 91, 110, 120, 206 e 207. 
-Vigência: 12 meses. 
Alagoinha - PE, 19 de Abril de 2021. 
Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros